
Funduro Cup 2024 Ylläs
Ylläs / 20.07.2024-21.07.2024

Exploitation détaillée
Haapanen, Luka
Association: LaPy
Dossard: 141

Juniors

Catégorie:
10-13v.

Temps total: 26:13.44

Place par parcours: 5 (de 7)
Meilleur temps dans le parcours: 23:59.38
Place par catégorie: 5(de 7)
Meilleur temps dans la catégorie: 23:59.38

Temps intermédiaires
Poste

SokkoEK 1
El Funduro 1
Ylläs Flow 1
Full Enduro
Reindeer Twist

Etape
Temps
2:44.44
5:10.11
3:50.60
7:11.84
7:16.45

Place
catg.

4
6
4
6
3

Retard
catg.

0:07.93
0:37.00
0:11.92
0:59.69
0:17.52

Place
Total

4
6
4
6
3

Résultats d'étape

Retard
Total

0:07.93
0:37.00
0:11.92
0:59.69
0:17.52

Total
Temps
2:44.44

Place
catg.

4

Retard
catg.

0:07.93

Place
Total

4

Résultat total

Retard
Total

0:07.93

Timing by SPORTident timing.sportident.com


